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LGH  NR:

rum och kök, 46 m²
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11002
11102
11202
11302
11402

21002
21102
21202
21302
21402

Kompakt lägenhet med öppna rumssamband
Sovrum med plats för två
Balkong mot gård

För symbolförklaring, se sid 61.

5 •	 Välplanerad 5:a med flexibel planlösning (möjlig 4:a)

•	 Stor härlig uteplats om ca 25 kvm i söderäge ger villakänsla

•	 Badrum med tvätt samt extra WC/dusch

rum & kök, 108 m2

ALLÉN 
LGH NR:

31001

Väplanerad 5:a med uteplats i söder
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Två badrum
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5 rum & kök, 107 m²
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Väplanerad 5:a med uteplats i söder
Separat sovrumsdel
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5m43210

skala 1:100

5 rum & kök, 107 m²
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JM reserverar sig för eventuella ändringar och tryckfel. Fotografier  
och illustrationer är idébilder som kan avvika från verkligheten.


